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دوشنبه   08 اردیبهشت 1404  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره 5159}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 ورزش

 حضور نماینده ایران در 
مسابقات لیگ قهرمانان فوتبال 

بانوان
 کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای از حضور نسیم 
پیله‌ور در مسابقات مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان فوتبال 
بانوان آسیا خبر داد.  مسابقات مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان 
فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۵/۲۰۲۴ از ۲۱ تا ۲۴ می ۲۰۲۵ )۳۱ 
اردیبهشت تا ۴ خرداد( به میزبانی چین در شهر ووهان برگزار 
آمادگی  به‌عنوان مدرس  پیله‌ور  ایران نسیم  از  می‌شود که 

جسمانی داوران حضور دارد.

 حضور چهار تیم ایرانی 
تکواندو در جام باشگاه‌های 

آسیا
 رقابت‌های تکواندو جام باشگاه‌های آسیا با حضور چهار تیم 
از کشورمان به مدت دو روز به میزبانی چین برگزار خواهد شد.

 سیزدهمین دوره رقابت‌های تکواندو جام باشگاه‌های آسیا 
با حضور ۱۴۹ تکواندوکار از کشورهای مختلف آسیایی طی 
روزهای نهم و دهم اردیبهشت‌ماه به میزبانی چین در شهر 

»ووشی« برگزار خواهد شد. 
تکواندو کشورمان که در سال‌های گذشته میزبانی این 
رقابت‌ها را برعهده داشته با چهار تیم در این دوره از مسابقات 

حضور خواهد داشت. 
بر همین اساس شهرداری ورامین با ترکیب پارسا تیلانی، 
باربد جباری، امیرعباس رهنما، محمدصادق دهقانی، امیرسینا 
بختیاری، میرهاشم حسینی، مهران برخورداری و سعید فتحی 
در گروه مردان، سعیده نصیری، پرنیان نوری، کوثر اساسه، آیناز 
نصیری، ساغر مرادی و فاطمه معینی در گروه بانوان به مصاف 
رقبای خود می‌رود. پیام خانلرخانی و نیلوفر صفریان هدایت 

شهرداری ورامین را در این مسابقات برعهده دارند. 
سامان ضیایی، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، متین 
رضایی، علی خوش روش، امیررضا صادقیان، محمدحسین 
یزدانی و امیرمحمد رحمانی‌راد، سوگند شیری، مهلا مؤمن‌زاده، 
ناهید کیانی، مبینا نعمت‌زاده، نسترن ولی‌زاده، یلدا ولی‌نژاد، ملیکا 
میرحسینی و زینب اسدی تحت عنوان »رضا تیم« با هدایت 
مجید افلاکی به‌عنوان سرمربی، علی تاجیک به‌عنوان مربی در 
بخش مردان، مهروز ساعی و شیما خلیل ارجمندی در بخش 
بانوان هدایت این تیم را برعهده دارد. رضا یعقوبی به‌عنوان 
سرپرست و دکتر علی نوری به‌عنوان مدیر فنی این تیم را 

همراهی می‌کنند.

 پای VAR به لیگ دسته اول 
فوتبال باز شد

 اسامی داوران هفته سی‌ویکم لیگ دسته اول فوتبال 
کشور در فصل جاری با ورود VAR برای یکی از بازی‌ها 
مشخص شد.  اسامی داوران هفته سی و یکم لیگ دسته اول 
فوتبال کشور در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ در حالی منتشر می‌شود 
که باتوجه‌به حساسیت بازی‌ها مجوز استفاده از داور ویدئویی 
اتخاذ شد تا در ورزشگاه دارای امکان استفاده از این تکنولوژی 

مورد استفاده قرار بگیرد.

 درگذشت قایقران ایران 
در انفجار اسکله بندرشهید 

رجایی
انفجار  ایران در پی حادثه دلخراش  قایقرانان  از   یکی 
اسکله بندر شهید رجایی بندرعباس در گذشت. در پی حادثه 
دلخراش انفجار اسکله شهید رجایی بندرعباس، آرمان نوذرزاده 
از قهرمانان قایقرانی رشته آب‌های آرام استان هرمزگان و ایران 
جان به جان‌آفرین تسلیم کرد.   وزارت ورزش و جوانان با 
گرامیداشت یاد و خاطره جان‌باختگان حادثه ناگوار بندر شهید 
رجایی بندرعباس، درگذشت زنده‌یاد آرمان نوذرزاده، از قهرمانان 

ارزنده رشته آب‌های آرام استان هرمزگان را تسلیت گفت.
 متن پیام به شرح زیر است: 

 انا لله و انا الیه راجعون باکمال تأسف و تأثر، حادثه دلخراش 
انفجار در اسکله شهید رجایی بندرعباس که منجر به جان‌باختن 
و مصدومیت جمعی از هموطنان عزیز شد، موجب اندوه عمیق 

جامعه ورزش کشور گردید. 
 وزارت ورزش و جوانان، ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های 
داغدار، به‌ویژه خانواده محترم قهرمان فقید قایقرانی، زنده‌یاد 
آرمان نوذرزاده، این ضایعه جانسوز را به ملت شریف ایران، 
خانواده‌های جان‌باختگان، جامعه ورزش کشور و مردم شریف 

هرمزگان تسلیت عرض می‌نماید. 

 حرف‌های بلند و پرتاب‌های 
کوتاهِ قهرمانی که اسیر حواشی 

شد
 حسین رسولی با نمایشی ضعیف در جام امام رضا )ع( 
نشان داد که حواشی بیش از تمرینات بر او غلبه کرده‌اند.  
فصل جدید دوومیدانی ایران با عنوان مسابقات جام امام رضا 
در مشهد و با حضور برخی دوندگان و پرتابگران خارجی برای 
دوومیدانی کاران ایران آغاز شد تا خود را در ابتدای یک سال 
مهم محک بزنند، اما برای حسین رسولی، این آغاز چیزی جز 

یک زنگ خطر بزرگ نبود.  
در  مدال‌آوری  از  پس  که  کشورمان  دیسک  پرتابگر 
بازی‌های آسیایی هانگژو، انتظارات زیادی از او می‌رفت، در 
نخستین حضور فصل خود تنها رکورد ۵۵ متر را ثبت کرد؛ 
قابل‌دفاع  نیز  رکوردی که حتی در سطح مسابقات داخلی 
نیست، چه برسد به میادین بین‌المللی. رسولی در ماه‌های اخیر، 
بیشتر درگیر حواشی و مسائل غیرفنی بود؛ جایی که برخلاف 

زمین مسابقه، خبری از استاندارد و رقابت واقعی نیست. 

 

امیرحسین احتشامی

 طلایی پوشان اصفهانی با جام حذفی خداحافظی تلخی داشت

 سپاهان و امیدهای بربادرفته در انزلی

مهدی شیرمحمدی در گفت‌وگو با خبرنگار 
اصفهان امروز دررابطه‌با اردوهای اخیر تیم 
آماده‌سازی  شرایط  و  ساحلی  فوتبال  ملی 
حال  در  کرد:  اظهار  جهانی،  جام  برای 
برگزاری اردوهای سختی هستیم. اردوهایی 
که یکی از آن‌ها به بازی‌های دوستانه متصل 
می‌شود. اردوهای پیش فصل واقعاً چالش‌برانگیز بوده و تمرینات 
سختی را پشت سر گذاشتیم. امیدوارم که بدن‌هایمان آماده باشد 
و بتوانیم به‌خوبی در جام جهانی حاضر شویم. او ادامه داد: قبل از 
شروع جام جهانی فوتبال ساحلی یک بازی دوستانه با ایتالیا داریم، 
این تیم در دوره قبل جام جهانی فوتبال ساحلی نایب‌قهرمان 
شده و این دوره هم به‌عنوان یکی از مدعیان قهرمانی شناخته 
می‌شود. به نظرم آب‌وهوا در آنجا می‌تواند برای ما چالش‌برانگیز 
باشد. بازیکن اصفهانی تیم ملی فوتبال ساحلی با بیان اینکه گروه 
ما واقعاً دشوار است، تصریح کرد: پرتغال و برزیل از بهترین 
تیم‌های دنیا هستند و پاراگوئه هم تیم قدرتمندی است که در 
مرحله گروهی برزیل را شکست داده. ما باید با تمام توان بازی 
کنیم و امیدوارم که بتوانیم از این گروه صعود کنیم. بازی اول ما 
با موریتانی است که می‌تواند به ما کمک کند تا با جو مسابقات 

آشنا شویم. شیرمحمدی افزود: برنامه ما این است که بازی به 
بازی پیش برویم. بازی اول با موریتانی می‌تواند برای ما یک 
محک باشد و اگر بتوانیم این مسابقه و بازی دوم با پاراگوئه را 

ببریم، شانس خوبی برای صعود خواهیم داشت. امیدوارم که 
کادر فنی هم تصمیمات درستی بگیرد تا بتوانیم به مراحل بالاتر 
او در خصوص جوان‌گرایی تیم ملی فوتبال ساحلی،  برسیم. 

گفت: ایران پتانسیل بالایی در زمینه جوان‌گرایی دارد و می‌تواند 
به آینده‌اش کمک کند. جوانان بااستعداد زیادی در اصفهان و 
دیگر نقاط کشور وجود دارند که می‌توانند به تیم ملی کمک 
کنند. مهم‌تر از همه، همدلی و اتحاد تیم است که در موفقیت ما 
نقش دارد. بازیکن اصفهانی تیم ملی فوتبال ساحلی با اشاره بر 
اینکه هیچ‌کس به داد بچه‌های فوتبال ساحلی اصفهان نمی‌رسد، 
اظهار کرد: متأسفانه حمایت‌های لازم از سوی اسپانسرها وجود 
ندارد. اصفهان استعدادهای زیادی دارد، ما نیاز به حمایت داریم 
تا بتوانیم استعدادهایمان را شکوفا کنیم. اگر اسپانسرها به فوتبال 
ساحلی توجه کنند، می‌توانیم تیمی قوی برای اصفهان بسازیم. 
شیرمحمدی اضافه کرد: هیچ‌کس از مسئولین به ما توجهی نکرده 
و حتی یک کارت هدیه هم به ما داده نشده است. درحالی‌که 
دیگر استان‌ها به بازیکنان خود رسیدگی می‌کنند، ما در اصفهان 
هیچ حمایتی نمی‌بینیم. این موضوع واقعاً دلخراش است. او ادامه 
داد: امیدوارم که جوانان به فوتبال ساحلی توجه بیشتری داشته 
باشند و بدانند که این رشته می‌تواند آینده خوبی برای آن‌ها رقم 
بزند. اگر حمایت‌های لازم انجام شود، می‌توانیم به موفقیت‌های 
بیشتری دست یابیم. امیدوارم که فوتبال ساحلی در اصفهان زنده 

بماند و به رشد خود ادامه دهد.

 سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان در پایان فصل از این 
تیم جدا خواهد شد.

 محمد ربیعی بعد از ۴ سال حضور در مس رفسنجان و صعود 
پله به پله با این تیم به رقابت‌های لیگ برتر، در نهایت در سال 
۱۴۰۲ از این تیم جدا شد تا در تابستان همین سال هدایت 
ذوب‌آهن اصفهان را بر عهده بگیرد. ربیعی فصل گذشته با 
داشت،  تیم  این  که  متعددی  مشکلات  علی‌رغم  گاندوها 
توانست نتایج قابل‌قبولی را بگیرد و در پایان لیگ بیست و سوم 

با ۴۲ امتیاز در رده پنجم قرار گرفت.
 ربیعی در این فصل باوجود مشکلاتی به‌مراتب بیشتر از سال 

اول حضورش، هم‌اکنون با ذوب‌آهن با ۳۵ امتیاز در رده هفتم 
قرار دارد. باتوجه‌به اطلاعیه روز گذشته باشگاه ذوب‌آهن و 
طبق پیگیری‌ها محمد ربیعی از یک ماه گذشته به باشگاه 
ذوب‌آهن اعلام کرده درهرصورت در انتهای فصل از ذوب‌آهن 
جدا خواهد شد و تحت هیچ شرایطی در این تیم نمی‌ماند. وی 
فقط به دلیل پایبندی به موازین اخلاقی علاقه‌مند به جدایی 
دوستانه و محترمانه است. گویا نارضایتی ربیعی از نحوه تیم 
داری و تصمیمات غیرحرفه‌ای در این باشگاه بوده است. بدین 
ترتیب پایان لیگ بیست و چهارم را باید پایان حضور ربیعی بر 

روی نیمکت ذوب‌آهن قلمداد کرد.

 نمایندگان ووشو اصفهان در مسابقات قهرمانی کشور در 
رده‌های سنی مختلف موفق به کسب ۲۱ مدال شدند.

 به گزارش فارس، مسابقات قهرمانی ووشو جوانان و گروه‌های 
سنی به میزبانی استان فارس در شهر شیراز با حضور ۳۴ 
تیم و ۷۰۰ ورزشکار برگزار شد. در این مسابقات نمایندگان 
اصفهان موفق به کسب ۲۱ مدال از جمله ۱۱ مدال طلا، ۵ 
نقره و ۵ برنز شدند یونس خدایی، امیرحسین نصر، امیرحسین 
کاظمی، سید علی ابطهی، محمد سام شارقی، سامیار صادقی، 
محمدحسین یادگاری، حسام والدین هاشمیان، امیر غلامی، 
ماهان مختار زادگان، رهام جزینی، یزدان جمالی و علی شاه 

ثنایی در بخش تالو، حسین نیازی در بخش ساندا و امیررضا 
کاظمی و علی ابطحی در بخش دوبلین مدال‌آوران اصفهانی 

این مسابقات بودند. 
تیمور بنی‌طالبی، مجید عباسی، مصطفی گلی، میلاد خسروی 
و علی سلیمانی به‌عنوان مربی هدایت تیم‌های استان را بر 
عهده داشتند و علی غفار و محمد سلیمی به‌عنوان سرپرست 
اردوهای  در  شرکت  نفرات جهت  این  بودند.  تیم  کنار  در 
آماده‌سازی برای رقابت در بازی‌های آسیایی و المپیک جوانان 
۲۰۲۶ از ۱۹ اردیبهشت‌ماه در محل آکادمی ملی ووشو حضور 

خواهند یافت.

هیچ‌کس به داد بچه‌های فوتبال ساحلی اصفهان نمی‌رسد

 پایان کار ربیعی
 در اصفهان

 ۲۱ مدال‌آور ووشو اصفهان
 برای المپیک آماده می‌شوند

 شکست تیم بیسبال بانوان 
ایران در انتخابی قهرمانی آسیا

 در ادامـه رقابت‌های بیسـبال انتخابی قهرمانی آسـیا در 
بانکـوک تایلند، تیم بانوان ایـران در چهارمین دیدار خود 

در ایـن بازی‌هـا نتیجه را واگـذار کرد.
 رقابت‌هـای بیسـبال قهرمانـی آسـیا در بانکـوک تایلند 
در حـال برگزاری اسـت و تیم بانوان ایـران در چهارمین 
دیـدار خـود هفتـم اردیبهشـت به مصـاف تیـم کامبوج 
رفـت و نتیجـه را واگذار کرد. ملی‌پوشـان ایران با نتیجه 
۲۳ بـر ۱۳ برابـر کامبـوج شکسـت خوردنـد. تیـم ملـی 
بیسـبال بانوان ایـران پیش‌ازایـن در رقابت‌های انتخابی 
قهرمانی آسـیا برابر سـریلانکا با نتیجه ۱۳ بر صفر، برابر 
پاکسـتان و هند با نتیجه ۱۷ بر ۲ و ۱۳ بر صفر شکسـت 
خوردنـد و امـروز هـم در چهارمین دیدار خـود به مصاف 

تیـم کامبوج رفتنـد و نتیجه را واگـذار کردند. 
بانوان ایران در ادامه این رقابت‌ها دوشـنبه ۸ اردیبهشـت 
سـاعت ۶:۳۰ بـه مصـاف تیم مالـزی خواهند رفـت. در 
رقابت‌های انتخابی بیسـبال قهرمانی آسـیا هشـت تیم 
مالزی، کامبوج، پاکسـتان، سریلانکا، هندوستان، تایلند، 
اندونـزی و ایـران حضور دارند که تیم بانـوان ایران برای 
نخسـتین‌بار در یـک رویـداد بین‌المللـی شـرکت کـرده 

است.

 پایان رقابت‌های 
دوچرخه‌سواری کوهستان 

بدون مدال برای ایران
 در سـومین روز از رقابت‌های دوچرخه‌سواری کوهستان 
قهرمانـی آسـیا دو بانـوی رکاب‌زن ایـران در رده‌هـای 
ششـم و چهاردهـم الیمیناتور ایسـتادند تا ایـن رقابت‌ها 
بـدون مدال برای نمایندگان کشـورمان به پایان برسـد.

 هفتـم اردیبهشـت‌ماه و در سـومین روز از رقابت‌هـای 
دوچرخه‌سـواری کوهسـتان قهرمانـی آسـیا در چیـن، 
دو نماینـده ایـران در مـاده الیمیناتـور یـا حذفـی کراس 
کانتـری زنـان بـه مصاف رقبـای خـود رفتنـد. در پایان 
این مسـابقه، فرانـک پرتوآذر در رده ششـم قـرار گرفت 
و فاطمـه عباسـی بـا ایسـتادند در جایـگاه چهاردهمـی 
بـه کار خـود در ایـن مسـابقه پایـان داد. در مسـابقه این 
ماده ۲۵ ورزشـکار از آسـیا شـرکت کردند که نمایندگان 
کشـور چیـن رده‌های اول تا چهـارم از آن خـود کردند و 
دو رکاب‌زن نیـز موفـق بـه اتمـام مسـابقه خود نشـدند. 
فرانـک پرتـوآذر دارنـده مـدال برنـز بازی‌های آسـیایی 
روز گذشـته در مـاده تخصصـی خود کـراس کانتری در 
رده هشـتم ایسـتاد. فاطمه عباسـی هم در مـاده کراس 
کانتری زیر ۲۳ سـال آسـیا موفق به اتمام مسـابقه خود 
نشـد. از ایران دو نماینده زن در مسـابقات قهرمانی آسـیا 
شـرکت کـرده بودنـد که موفق به کسـب مـدال در این 

نشـدند. رقابت‌ها 

 سل سازی در بخش بانوان 
آغاز شده است

 مریـم ایلـکا نایب‌رئیس بانـوان فدراسـیون وزنه‌برداری 
گفـت: مطمئـن هسـتم طـی پنـج سـال آینده، شـاهد 
حضـور پررنگ بانـوان توانمند در ترکیـب تیم‌های ملی 

خواهیـم بود.
 مریـم ایلـکا نایب‌رئیس بانـوان فدراسـیون وزنه‌برداری 
در مـورد بحـث اسـتعدادیابی در فدراسـیون وزنه‌برداری 
گفـت: کشـور را بـه پنـج منطقـه تقسـیم کردیـم تـا 
باتوجه‌به همجواری و سـطح توانمندی اسـتان‌ها، زمینه 
حضـور عادلانـه برای تمامی اسـتعدادها فراهم شـود. به 
هر اسـتان سـهمیه‌ای برای معرفـی ۶ ورزشـکار در رده 
سـنی ۱۰ تـا ۱۲ سـال اختصـاص داده شـد. ایـن پایش 

بـدون درنظرگرفتـن دسـته وزنی انجام شـد. 
نایب‌رئیـس فدراسـیون وزنه‌بـرداری با تأکید بر اسـتمرار 
ایـن مسـیر گفـت: خروجـی ایـن طـرح، شناسـایی ۳۰ 
اسـتعداد برتـر دختـر در رشـته وزنه‌بـرداری بـود کـه 
در مراسـمی بـا حضـور ایـن نونهـالان در آکادمـی ملی 
المپیـک، ضمن بازدیـد از تصاویر قهرمانـان المپیکی با 
فضـای قهرمانی آشـنا شـدند تـا از همان سـنین پایین 
در  شـوند.  مسـیر  ایـن  وارد  هدف‌گـذاری  و  باانگیـزه 
نظـر داریـم ایـن فراینـد، هر سـاله تکـرار شـود و برای 
در  سـه‌ماهه  اردوهـای  شناسایی‌شـده،  اسـتعدادهای 
مناطـق مختلف کشـور برگزار شـود تا ضمن سـنجش 
توانمندی‌هـا، انگیـزه لازم بـرای ماندگاری آنـان فراهم 

 . شود
ایلـکا از تجهیز ۳۱ اسـتان کشـور به وسـایل تخصصی 
وزنه‌بـرداری بانـوان خبـر داد و گفـت: برای نخسـتین‌بار 
در سـال گذشـته، دوره‌های مربیگـری و داوری درجه‌دو 
ویـژه بانـوان برگزار شـد و هـدف ما ارتقا دانـش مربیان، 
داوران و زمینه‌سـازی بـرای اعـزام آنـان بـه رقابت‌های 
بین‌المللـی در آینـده نزدیـک اسـت. خوشـبختانه آمـار 
بیمه‌شـدگان ورزشـی در ایـن رشـته افزایش پیـدا کرده 
و اطمینـان خانواده‌هـا از حضـور فرزندانشـان در فضایی 
امـن، با مربیان زن متخصص و تجهیزات نسـبتاً کافی، 
موجب شـده اسـت تا رشـته سـخت و فنی وزنه‌برداری، 
مـورد توجـه بیشـتری قـرار گیـرد. نایب‌رئیـس بانـوان 
میـان  عملکـردی  تفـاوت  وزنه‌بـرداری  فدراسـیون 
را  فعلـی  اسـتان‌ها و ملی‌پوشـان  ورزشـکاران برخـی 
ناشـی از کمبود زیرسـاخت‌ها دانسـت و خاطرنشان کرد: 
بـا افزایـش تعـداد مربیـان آگاه، سـالن‌های تخصصی و 
را  بیشـتری  فنـی  تجهیـزات، می‌تـوان ظرفیت‌هـای 
بـه سـطح تیـم ملی رسـاند.  مطمئن هسـتم طـی پنج 
سـال آینـده، شـاهد حضـور پررنـگ بانـوان توانمنـد در 
ترکیـب تیم‌هـای ملـی خواهیم بـود کـه حاصل همین 

پشتوانه‌سازی‌هاسـت. و  سـرمایه‌گذاری‌ها 

    خارج از گود ورزش ایران 

سپاهان با شکست مقابل ملوان دیگر شانس 
قهرمانی در جام حذفی را نخواهند داشــت. 
آن‌ها تنها امیدهای کم‌رنگی در لیگ برتر دارند 
تا بلکه با لغزش تراکتور بتوانند پنج امتیازی 
عقب‌افتــاده از رقیب تبریزی را جبران کنند. 
آن‌ها عصر شنبه مقابل ملوان با ترکیبی ویژه 
و تاکتیکی به میدان رفته بودند. پاتریس کارترون بار دیگر تصمیم 
به استفاده از سیستم سه مدافع مرکزی گرفته بود تا خط دفاعی 
مستحکمی را شکل دهد. در خط دفاعی، سیاوش یزدانی که بعد از 
مدتی دوری به ترکیب اصلی بازگشته بود تا در کنار محمد دانشگر 
و وحدت حنانوف قرار گیرد. یزدانی آخرین بار در هفته سیزدهم 
مقابل نساجی به میدان رفت و بعد از آن دقایق کوتاهی مقابل مس 
رفسنجان برای سپاهان بازی کرد و فرصت چندانی برای حضور 
در ترکیب نداشت، او که از هفته نوزدهم با اعتماد ویژه کارترون 
مواجه شــده بود با مصدومیت بد موقع از ترکیب طلایی‌پوشان 

خارج شــد و باتوجه‌به رقابتی که در خط دفاعی سپاهان وجود 
دارد بازگشــت به ترکیب اصلی باتوجه‌به محرومیت زکی‌پور و 
مصدومیت دو رقیب در این پســت ممکن شد. این سه بازیکن 
تلاش داشتند تا در برابر حملات ملوان به‌خوبی عمل کنند و امنیت 
لازم را برای دروازه سپاهان فراهم آورند. در سمت چپ و راست 
زمین نیز آریا یوسفی و حسین گودرزی به‌عنوان دو فول‌بک وظیفه 
پوشــش دفاعی و همچنین ایجاد عرض در حملات را بر عهده 
داشتند. در میانه میدان، محمد کریمی و استیون انزونزی به‌عنوان 
دو هافبک دفاعی ســپاهان ایفای نقش می‌کردند. آن‌ها وظیفه 
کنترل بازی و قطع حملات حریف را برعهده‌گرفته و همچنین به 
هافبک‌های هجومی تیم یاری می‌رساندند. محمدمهدی محبی 
و رضا شــکاری به‌عنوان هافبک‌های چپ و راست در این بازی 
حضور داشتند. نکته جالب این بود که رضا شکاری به سمت چپ 
منتقل شده تا با حرکات تهاجمی‌اش به ایجاد موقعیت‌های گل 
برای تیمش کمک کند. در خط حمله، کاوه رضایی به‌عنوان تک 

مهاجم سپاهان در این مسابقه به میدان رفته بود. با غیبت آقایی‌پور 
و نیمکت‌نشینی بن‌یدر، رضایی مسئولیت گل‌زنی تیم را به عهده 
خواهد داشت. ترکیبی که البته چندان در انجام وظایفشان موفق 
ظاهر نشدند تا بازی دشواری را مقابل میزبان تجربه کنند. در این 
دیدار به نظر می‌رسید کارترون بیشتر بروی ضربان پنالتی حساب 
بازکرده چرا که از حملات دامنه‌دار سپاهانی‌ها چندان خبری نبود. 
در آن‌سوی میدان شاگردان مازیار زارع باانگیزه‌تر از میزبان ظاهر 
شده و به دنبال تمام‌کردن کار در وقت‌های قانونی و اضافه بودند. 
اما مهم‌ترین اتفاق این دیدار وقت اضافه دوم بازی ملوان و سپاهان 
با حوادثی غیرمنتظره و پرتنش همراه بود که تأثیر زیادی بر روند 
بازی گذاشــت. در این دقایق حساس، مصدومیت آریا یوسفی و 
اخراج وحدت حنانوف باعث تغییرات عمــده‌ای در خط دفاعی 
سپاهان شد و این تیم را با چالشی جدی مواجه کرد. در این صحنه 
برخوردی بین اسلامی‌خواه و یوسفی به وقوع پیوست که منجر 
به مصدومیت شدید یوسفی از ناحیه کمر شد. این مصدومیت به 

حدی جدی بود که امین حزباوی، بازیکنی که در شرایط کاملی 
برای حضور در میدان نبود، مجبور شد به‌جای یوسفی وارد زمین 
شود. این تغییر ناگهانی در ترکیب سپاهان باعث شد که حنانوف به 
سمت راست‌خط دفاعی منتقل شود. اما حوادث در اینجا به پایان 
نرسید. در لحظاتی پس از ورود حزباوی، حنانوف در تلاش برای 
تصاحب توپ با آرنج به‌صورت غندی‌پور ضربه زد و داور بلافاصله 
به این صحنه واکنش نشــان داد و او را از زمین مســابقه اخراج 
کرد. این اخراج به معنای ازدســت‌رفتن یکی از مدافعان کلیدی 
تیم سپاهان در دقایق پایانی بازی بود و شرایط را برای این تیم 
سخت‌تر کرد. البته طلایی پوشان اصفهانی به هر شکل ممکن 
توانستند بازیکنان ملوان را کنترل کنند تا کار به ضربات پنالتی 
بکشد. ضرباتی که حکم به حذف سپاهان از جام حذفی داد. در 
رضا شــکاری، هافبک هجومی تیم سپاهان که در زمان حضور 
پاتریس کارترون عملکرد بهتری از خود نشــان داده بود و مورد 
اعتماد ویژه این مربی فرانسوی قرار داشت، در بدترین زمان ممکن 
پنالتی خود را از دست داد. شکاری که به شکل خاصی پشت ضربه 
پنالتی قرار گرفته بود، در برابر دروازه‌بان پنالتی‌گیر و با تجربه‌ای 
مانند فرعباسی، با پرش و مکث زیاد ضربه‌اش را زد. این تاکتیک 
باعث شــد تا حرکات او برای گلر ملوانی قابل‌پیش‌بینی شود و 
در نهایت فرعباسی توپ را به‌راحتی در آغوش بگیرد. این لحظه 
نه‌تنها برای شکاری بلکه برای کل تیم سپاهان به یک یادآوری 
تلخ تبدیل شــد. علاوه بر این، شکاری در طول بازی نتوانست 
درخشش همیشگی خود را داشته باشد و تحت تاثیر دوندگی و 
نظم بازیکنان ملوان قرار گرفت. او نتوانست در خلق موقعیت‌های 
گل موثر باشد یا دروازه حریف را به‌خوبی هدف قرار دهد که این 
موضوع به ناکامی تیمش در این دیدار کمک کرد. در ادامه، رضا 
اسدی دیگر بازیکن مطرح سپاهان نیز نتوانست پنالتی خود را به 
گل تبدیل کند و این دو ناکامی در ضربات پنالتی باعث شــد تا 
سپاهان دســتش از این جام کوتاه شود و امیدهای اندکی برای 

قهرمانی در لیگ برتر داشته باشد.

 

کیمیا گلپیرا 


